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SPRENDIMAS
DEL PLUNGES RAJONO SAVIVALDYBES TARYBOS 2019 M. SPALIO 31
D. SPRENDIMO NR. T1-267 ,,DEL PLUNGES RAJONO SAVIVALDYBES
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2023 m. spalio 26 d. Nr. T1-291
Plungé

Plungés rajono savivaldybés tarybanusprendzia:

1. Pakeisti Plungés rajono savivaldybés daugiabuciy gyvenamyjy namy maksimalius
techninés priezitiros tarifus, patvirtintus Plungés rajono savivaldybés tarybos 2019 m. spalio 31 d.
sprendimo Nr. T1-267 , D¢l Plungés rajono savivaldybés daugiabuciy gyvenamyjy namy
maksimaliy techninés priezitiros tarify patvirtinimo* (kartu su 2022 m. vasario 10 d. sprendimu Nr.
T1-32) 1 punktu, ir iSdéstyti juos nauja redakcija (pridedama).

2. Nustatyti, kad §is sprendimas jsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d.

Savivaldybés meras Audrius KliSonis



PATVIRTINTA

Plungés rajono savivaldybés
tarybos 2019 spalio 31 d.
sprendimu Nr. T1-267 (pakeista
2022 m. vasario 10 d. sprendimu
Nr. T1-32)

(nauja redakcija 2023 m. spalio
26 d.

sprendimu Nr. T1-291)

PLUNGES RAJONO SAVIVALDYBES DAUGIABUCIU GYVENAMUJU NAMU
MAKSIMALUS TECHNINES PRIEZIUROS TARIFAI

Namo Namo Namo . Tarifas
. bendras .. Tarifas
Eil. . dydzio . ypatumy ) Eur/m?/
naudingas . Namo ypatumai . Eur/m?*mén. )
Nr. lotas koeficien koeficient be PVYM men. su
P . tas as 21 ZPVM
1 2 3 4 5 6 7
Namas, kuriame nejrengta 0.0327
0,85 bendra geriamojo vandens 0,97 0,0270 ’
tiekimo inzineriné sistema
Namas, kuriame nejrengta 0.0327
0,85 bendra nuoteky Salinimo 0,97 0,0270 ’
inZineriné sistema
Namas, kuriame nejrengta 0.0330
0,85 bendra elektros inZineriné 0,98 0,0273 ’
sistema
NamasT kuriame Péra 0.0330
L Iki 1000 0,85 bendrojo naudojimo 0,98 0,0273
patalpy
Namas be  iSskirtiniy
0,85 techninés priezitiros 1 0,0278 0,0337
ypatumy
Namas, kuriame jrengta 0.0340
0,85 bendroji saugos ir rysiy 1,01 0,0281 ’
sistema
0.85 Iv\Ia.m.as, kurio  stogas 1.15 0.0281 0,0387
Slaitinis
0.85 Bendrabucio tipo namas 115 0,0320 0,0387
Namas, kuriame nejrengta
1 bendra geriamojo vandens 0,97 0,0317 0,0384
tiekimo inzineriné sistema
Namas, kuriame nejrengta 0.0384
1 bendra nuoteky Salinimo 0,97 0,0317 ’
5 Nuo 1001 inzineriné sistema
’ iki 2000 Namas, kuriame nejrengta 0.0388
1 bendra elektros 0,98 0,0321 ’
inZineriné sistema
Namas, kuriame néra 0.0388
1 bendrojo naudojimo 0,98 0,0321 ’
patalpy




Namas be iSskirtiniy
techninés priezitiros
ypatumy

0,0327

0,0396

Namas, kuriame jrengta
bendroji saugos ir rySiy
sistema

0,0331

0,0400

Namas, kurio  stogas
Slaitinis

0,0376

0,0455

Bendrabucio tipo namas

1,15

0,0376

0,0455

Nuo 2001
ir daugiau

1,15

Namas, kuriame nejrengta
bendra geriamojo vandens
tiekimo inzineriné sistema

0,97

0,0365

0,0442

1,15

Namas, kuriame nejrengta
bendra nuoteky Salinimo
inzinering sistema

0,97

0,0365

0,0442

1,15

Namas, kuriame nejrengta
bendra elektros
InZineriné sistema

0,98

0,0369

0,0446

1,15

Namas, kuriame néra
bendrojo naudojimo

patalpy

0,98

0,0369

0,0446

1,15

Namas be  iSskirtiniy
techninés priezitiros
ypatumy

0,0376

0,0455

1,15

Namas, kuriame jrengta
bendroji saugos ir rySiy
sistema

1,01

0,0380

0,0460

1,15

Namas, kurio stogas
Slaitinis

0,0433

0,0524

1,15

Bendrabucio tipo namas

0,0433

0,0524
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